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87123

5322136C277-BO   0,7 mmHärtegrad: BZubehör: Ersatzmine (VE = 40 Stück)
5232363XPP507-WX weiß 0,7 mmHärtegrad: B

5232362
5232361

XPP507-SX
XPP507-AX

 
 

hellblau
schwarz

 
 

0,7 mm
0,7 mm

Härtegrad: B
  

Druckbleistift ORENZ

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VESchaftfarbeStrichfarbeMinenstärkeAusführungProdukt

 

Druckbleistift ORENZ, weißDruckbleistift ORENZ, schwarzDruckbleistift ORENZ, hellblau

Druckbleistift  ORENZ, Minenstärke:  0,7 mm
one click, non-stop writing!
• mit zurückgleitender Minenführung
• beim Schreiben schiebt die Minenführung zusammen mit der Mine zurück
• Mine bricht nicht
• langes Schreiben ohne Absetzen
• besonders feines Schreiben möglich (0,7 mm)
• Kunststoffgehäuse
• inkl. Radierer und 2 Feinminen
• Lieferung im Blister


